证券代码：300124            证券简称：汇川技术           公告编号：2020-105

深圳市汇川技术股份有限公司

第四届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市汇川技术股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第三十二次会议于

2020 年 12 月 30 日以通讯表决的方式召开，应参加董事 9 名，实际参加董事 9 名。公

司监事柏子平、丁龙山、刘国伟，副总裁邵海波、杨春禄、李瑞琳、易高翔，财务总

监刘迎新列席会议。董事会会议通知已于 2020 年 12 月 25 日以电子邮件方式发出，会

议由公司董事长朱兴明主持。本次董事会的召集和召开符合国家有关法律、法规及公

司章程的规定。经审议，逐项通过了如下议案：

1、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于 2020 年度计提资产减

值准备的议案》

为真实反映公司的财务状况及经营成果，根据《企业会计准则》及公司会计政策、

会计估计等相关规定，公司及子公司 2020年度计提资产减值准备 141,824,482.82 元。

本次计提资产减值准备事项，真实反映企业财务状况，符合会计准则和相关政策

要求，符合公司的实际情况，不存在损害公司和股东利益的行为。

公司独立董事就此议案发表了同意的独立意见，监事会就此议案发表了核查意见。

上述意见及具体内容详见公司于 2020 年 12 月 31 日刊登在巨潮资讯网上的公告。

2、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于公司及子公司 2021 年

度向银行申请综合授信额度暨公司为子公司申请综合授信额度提供担保的议案》

经审议，同意公司及子公司 2021 年度向部分银行申请集团授信或对应银行的授信

额度，拟申请的授信额度合计为 167.75 亿元人民币和 2200 万美元。

在上述授信项下，同意公司为苏州汇川联合动力系统有限公司、汇川技术（东莞）

有限公司、江苏经纬轨道交通设备有限公司、南京汇川工业视觉技术开发有限公司、

南京汇川图像视觉技术有限公司、阿斯科纳科技（深圳）有限公司、汇川技术（香港）

有限公司、Inovance Technology Europe GmbH 提供担保，担保合计不超过 16 亿元等值

人民币。

公司独立董事就此议案发表了同意的独立意见。

上述意见及具体内容详见公司于 2020 年 12 月 31 日刊登在巨潮资讯网上的公告。

3、以 8 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于苏州汇川技术有限公

司与苏州创联电气传动有限公司 2021 年度日常关联交易预计的议案》

由于日常经营需要，公司全资子公司苏州汇川技术有限公司（以下简称“苏州汇

川”）2021年度拟与公司参股子公司苏州创联电气传动有限公司（以下简称“创联电气”）

发生如下日常关联交易：苏州汇川为创联电气提供产品、代工及服务，预计 2021年度

交易金额不超过 5,700 万元；苏州汇川向创联电气采购产品，预计 2021 年度交易金额

不超过 6,200万元。前述 2021年度日常关联交易总金额预计合计不超过 11,900万元。

公司董事、副总裁周斌担任创联电气的董事长，该事项构成关联交易，关联董事

周斌回避了本议案的表决。

独立董事对本事项进行了事前认可，并发表了同意的独立意见。

上述意见及具体内容详见公司于 2020 年 12 月 31 日刊登在巨潮资讯网上的公告。

4、以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过了《关于公司<2020 年提高上

市公司质量自查报告>的议案》

按照《关于进一步提高上市公司质量的意见》（国发〔2020〕14号）、《深圳证监局

关于推动辖区上市公司落实主体责任提高治理水平实现高质量发展的通知》（深证局公

司字〔2020〕128号）的要求，结合相关法律法规及规章制度，公司对提高公司治理水

平、财务舞弊、违规担保和资金占用、内幕交易、大股东股票质押风险、并购重组整

合管理、股份权益变动信息披露、各项承诺的履行情况、审计机构选聘以及投资者关

系管理十个重点问题进行逐个梳理，全面自查。经认真对照自查，未发现存在重大违

法违规事项和侵害上市公司利益事项的情形，不存在影响公司治理水平的违法违规事

项。

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

董事会

二〇二〇年十二月三十一日